
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 
№228 

22.10.2020 року                                

м. Бібрка  

Про внесення зміни до рішення виконавчого комітету 

Бібрської міської ради №114 від 11.06.1987 року «Про затвердження переліку 

підприємств і організацій, які мають право вести самостійно квартирний 

облік» та взяття працівників Бібрського ЛВУМГ філії «Львівтрансгаз» на 

квартирний облік потребуючих поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Бібрської міської ради 

 

      Розглянувши листа начальника Бібрського ЛВУМГ філії «ОГТСУ» АТ 

«Укртрансгаз» Ю.О.Цьоми щодо виключення філії ЛВУМГ «Львівтрансгаз» з 

переліку підприємств, яким надано право самостійного ведення квартирного обліку за 

місцем роботи та прийняття облікових справ працівників до виконавчого комітету 

Бібрської міської ради., та подані матеріали, керуючись п.31, п.32 Постанови «Про 

затвердження правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР», ст.30 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Бібрської міської ради №114 від 

11.06.1987 року «Про затвердження переліку підприємств і організацій, які мають 

право вести самостійно квартирний облік», вилучивши філію Бібрського ЛВУМГ 

«Львівтрансгаз» з переліку підприємств та організацій, яким надано право на 

самостійне ведення квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік потребуючих поліпшення житлових умов при 

виконавчому комітеті Бібрської міської ради до загальної черги працівників філії 

Бібрського ЛВУМГ «Львівтрансгаз» із збереженням попереднього часу перебування 

на квартирному обліку (Додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Бібрської міської ради  С.З.Охримович. 

  

 

 

        Заступник Бібрського міського голови                          О.В.Довгаль 
 

 

 

 

 

 



                                                                                            Додаток №1  

                                                                                       до рішення виконавчого комітету 

                                                                   Бібрської міської ради  

                                                                         від 22.10.2020 року №228  

С П И С О К 

працівників Бібрського лінійно-виробничого управління магістральних 

газопроводів філії «Львівтрансгаз, взятих на квартирний облік із збереженням 

попереднього часу перебування на квартирному обліку до загальної черги при 

виконавчому комітеті Бібрської міської ради 

 
- Січкарук Михайло Васильович, 08.07.1970 р.н., що проживає в с. Малі Ланки, 

вул. Ів. Франка № 63 , склад сім’ї 3 чол., заява від 12.11.1999 р., виписка з протоколу 

№11 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 30.11.1999 

року, на підставі п.13(1) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Наугольник Анна Владиславівна, 25.06.1954 р.н., що проживає в м. Бібрка, вул. 

У.Кравченко 9 кв. 39,  склад сім’ї  6 чол, заява від 06.03.2000 р., виписка з протоколу 

№3 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 31.03.2000 

року, на підставі п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Микитів Степан Йосипович, 10.04.1966 р.н., що проживає в с. Малі Ланки, вул. 

Ів.Франка № 41, склад сім’ї 4 чол., заява від 22.03.2000 р., виписка з протоколу №4 

спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 28.04.2000 року, 

на підставі п.13(1) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

- Бочуляк Андрій Іванович, 15.07.1980 р.н., що проживає в м.Бібрка, вул. 

Ів.Франка 11/1, склад сім’ї 2 чол., заява від 18.05.2000 р., виписка з протоколу №5 

спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 31.05.2000 року, 

на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

- Лабуза Андрій Ярославович, 05.06.1964 р.н., що проживає в с.Лани, вул. 

Шевченка 72, склад сім’ї 4 чол., заява від 23.05.2000 р., виписка з протоколу №5 

спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 31.05.2000 року, 

на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

- Козак Зіновій Ярославович, 20.02.1970 р.н., що проживає в м.Бібрка, 

вул.Зарічна, 21, склад сім’ї 4 чол., заява від 09.08.2004 р., виписка з протоколу №8 

спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 31.08.2004 року, 

на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

- Ясінський Зіновій Дем’янович, 22.01.1977 р.н., що проживає в м. Бібрка, вул. 

Галицька, 136 “а”,склад сім’ї 4 чол., заява від 21.08.2004 р., виписка з протоколу №9 

спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 10.09.2004 року, 

на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

- Швець Павло Павлович, 25.01.1950 р.н., що проживає в м. Бібрка,  

вул.У.Кравченко, 11/24, склад сім’ї  2 чол., заява від 11.03.2005 р., витяг з протоколу 

№4 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 08.04.2005 

року, на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Натробін Леонід Іванович, 14.09.1948 р.н., що проживає в м. Бібрка, 

вул.У.Кравченко, 9/13, склад сім’ї  6 чол., заява від 18.11.2005 р., виписка з протоколу 

№12 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 19.12.2005 



року, на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Штайн Степан Фрідріхович, 09.09.1952 р.н., що проживає в м. Бібрка, 

вул.У.Кравченко, 11/ 18, склад сім’ї  2 чол., заява від 21.11.2005р., виписка з протоколу 

№12 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 19.12.2005 

року, на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Степована Марія Богданівна, 18.03.1960 р.н., що проживає в м. Бібрка, 

вул.У.Кравченко, 11/ 28, склад сім’ї  1 чол., заява від 08.12.2006р., виписка з протоколу 

№12 спільного засідання профкому і адміністрації Бібрського ЛВУМГ від 29.12.2006 

року, на підставі  п.13(7) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень. 

- Лезін Леонід Васильович, 26.12.1984 р.н., що проживає в м. Бібрка, 

вул.У.Кравченко, 21/ 5 (квартира Коцюмбас В.О.- договір оренди), сім’ї  4 чол., заява 

від 27.03.2019 р., витяг з протоколу №3/1 спільного засідання профкому і адміністрації 

Бібрського ЛВУМГ УМГ «Прикарпаттрансгаз» АТ «Укртрансгаз» від 29.03.2019 року, 

на підставі  п.13(5) Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов і надання їм жилих приміщень. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету                                                                 С.З.Охримович 


